Distribué par SERT GARBOLINO.FR
FLOTTEUR COMPETITION SP M07
FLOTTEUR COMPETITION GARBOLINO STEPHANE POTTELET SP M07
Evolution du SPM06, le flotteur Garbolino SP M07 possède une forme très particulière, une base poire et une forme très effilée vers le
sommet. Équipé d’une quille métallique lui conférant une excellente stabilité, il  est surmontée d’une antenne métallique dont le
diamètre varie selon les poids de 0.6 à 0.8mm. L’antenne reste bien visible en toutes circonstances grâce à revêtement double-couche.
C’est LE Flotteur pour la pêche de brèmes et plaquettes en étang et canal, visualiser toutes les touches en relevés devient un jeu
d’enfant.  Comme  tous  les  flotteurs  de  la  gamme  Stéphane  Pottelet,  il  possède  un  code  couleur  à  l'embase  pour  identifier  son
grammage  en  un  clin  d'œil.  Disponible  de  0,4  à  1,5gr.
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
GOMAH0107-0040 FLOTTEUR COMPETITION SP M07 - 0,40 gr
GOMAH0107-0060 FLOTTEUR COMPETITION SP M07 - 0,60 gr
GOMAH0107-0080 FLOTTEUR COMPETITION SP M07 - 0,80 gr
GOMAH0107-0100 FLOTTEUR COMPETITION SP M07 - 1,00 gr
GOMAH0107-0125 FLOTTEUR COMPETITION SP M07 - 1,25 gr
GOMAH0107-0150 FLOTTEUR COMPETITION SP M07 - 1,50 gr
Un concept unique pour un repérage facile, le code couleur
Le flotteur  SP  M07 comme tous  les  flotteurs  développés  par  Stéphane Pottelet  bénéficie  du
code couleur pour en identifier le grammage.